
PCKISZ CIECHANÓW- LISTOPAD 
 
5 listopada (poniedziałek), godz. 12.00 
„Możesz wybrać”  
Program z zakresu profilaktyki narkomanii dla młodzieży szkół ponadgimnazjalnych. Współorganizacja z 

PSS-E w Ciechanowie 

Sala widowiskowa 
 
6 listopada (wtorek), godz. 18.00 
Nadanie imienia Zygmunta Szczepankowskiego 
Galerii „Na Pięterku” oraz otwarcie biograficznej wystawy o autorze  
I piętro, wstęp wolny 
 
7 listopada (środa), godz. 19.00 
Środa z Dokumentem/Zestaw Drugi 
TopDocFilm * ŻOŁNIERSKIE DROGI  

POLSKA KRONIKA FILMOWA * PKF 17/90 

SPĘTANY ANIOŁ 49’, 2004, reż. Zbigniew Kowalewski   

PRZEŻYĆ AFGANISTAN 55’, 2012,  

reż. Małgorzata Imielska 

Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny 
 
8 listopada (czwartek), godz.18.00 
V Ciechanowskie Zaduszki Poetyckie 
Współorganizacja ze Stowarzyszeniem Autorów Polskich  

Oddział w Ciechanowie  

Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny 
 

10 listopada (sobota), godz. 17.00 
 
Obchody z okazji Święta Niepodległości  
w programie:  
- pieśni patriotyczne i tańce narodowe w wykonaniu Ludowego Zespołu Artystycznego „Ciechanów”  
- wspomnienia z planu filmowego członków Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznej 79. pułku 
piechoty Strzelców Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy  
-  projekcja filmu „Bitwa warszawska 1920” ( w 3D). 
Koncert pod patronatem Starosty Ciechanowskiego 

Sala widowiskowa, wstęp wolny 
 
10 listopada (sobota), godz. 19.30 
Koncert charytatywny 
Wystąpią: 3K (rap),  Unicorn (rock), Fadead (metal)  

Współorganizacja ze Stowarzyszeniem „Młodzi w Regionie” 

Kawiarnia Artystyczna 
 
12 listopada (poniedziałek), godz. 8 – 13 
Spektakle teatralne dla dzieci w wykonaniu aktorów Teatru Artens 
Wynajem sali przez  Agencję Artystyczną Artens 

Sala widowiskowa 
 
14 listopada (środa), godz. 19.00 
Ogólnopolski Pokaz Szortów 2012, organizowanych przez Fundację Rozwoju Sztuki 
Filmowej i CANAL+    
Spotkanie I – APERITIF  
Po raz kolejny, w ramach POKAZÓW SZORTÓW, zaprezentowane zostaną polskiej publiczności 

najbardziej prestiżowe filmy krótkometrażowe. W programie znajduje się między innymi tegoroczny 

laureat Oscara .  Nie zabraknie również zdobywców wielu prestiżowych nagród filmowych w tym BAFTA, 



nagród przyznanych na festiwalach w Clermont-Ferrand czy w Annecy. 

Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny 
15 listopada (czwartek), godz. 18.00   
Klub Tygodnika ”Najwyższy Czas” zaprasza na spotkanie dyskusyjne 
Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny 
 
17 listopada (sobota), godz. 19.30 
XXXI Ciechanowskie Spotkania z Bluesem 
Wezmą w niej udział m.in. Krissy Matthews Band - pół Norweg, pół Brytyjczyk. Ten dziś zaledwie 

dwudziestoletni muzyk, gitarzysta i wokalista po raz pierwszy wystąpił na scenie w wieku 3 lat, bluesa 

elektrycznego zaczął grać w wieku lat 8, natomiast jego kariera na dobre rozpoczęła się w wieku lat 12, 

kiedy to na festiwalu Notodden Blues został zaproszony w szeregi formacji kierowanej przez samego 

Johna Mayalla. Wtedy to został 

okrzyknięty cudownym dzieckiem bluesa.  

BURNIN' HEARTS to band rodem z Mazowsza. Muzyka, którą grają, jest to bezkompromisowe 

rockabilly w wersji klasycznej, jak i neo. Ich atutem jest instrumentarium kojarzone jak najbardziej z 

epoką lat 50-tych, czyli gitara, kontrabas, bębny i wokal. W swoim repertuarze oprócz autorskich 

numerów , mają covery takich tuzów sceny jak Elvis Presley, Gene Vincent, Eddie Cochran, Buddy 

Holly, Carl Perkins, Stray Cats.  

DOKTOR BLUES Muzyka kwartetu jest wypadkową zainteresowań i wcześniejszych dokonań 

artystycznych członków grupy. W klinice Doktora Bluesa często dochodzi do fuzji bluesa z nurtami 

pokrewnymi: jazzem i folkiem. Zawsze jest to jednak blues, wykonywany na tradycyjnych 

instrumentach, takich jak gitara akustyczna, gitara rezofoniczna, banjo, altówka, kongi, które w tej 

stylistyce doskonale ze sobą współgrają. 

Używając zróżnicowanych środków wyrazu, grupa udowadnia jak plastycznym i wdzięcznym 

w interpretacji tworzywem jest blues. W takim wykonaniu jest on nie tylko pieśnią smutku, 

ale także wesołą i żywą muzyką taneczną. 
Kawiarnia Artystyczna, wstęp 40 zł 
 

18 listopada (niedziela), godz. 12.00 
Biesiada Poetycka  
Spotkania osób piszących poezję i prozę 

Pokój stowarzyszeń, II piętro 
 
18 listopada (niedziela), godz. 18.00 
Spektakl teatralny „Goło i wesoło” 
Komedia ”Goło i wesoło” autorstwa Stephena Sinclaire'a i Anthony'ego McCartena zawojowała już cały 

świat. Spektakl opowiada historię kilku bezrobotnych, którzy będąc zupełnie bez pieniędzy, bez perspektyw, 

wpadają na pomysł, aby założyć grupę striptizerów o nazwie „Napalone Nosorożce”. Natomiast akcja 

przedstawienia dzieje się w Polsce, w Tomaszowie Mazowieckim. Oglądamy jak nasi bezrobotni próbują 

opanować trudną sztukę publicznego rozbierania się, początkowo w swoim gronie, następnie podczas 

przesłuchania w jedynym klubie w mieście o nazwie„ Eden”. Obsada: Radosław PAZURA, Mirosław 

ZBROJEWICZ, Tomasz SAPRYK/Jacek KOPCZYŃSKI, Andrzej ANDRZEJEWSKI/ Maciej 

MIKOŁAJCZYK/ Paweł DOMAGAŁA i inni 

Sala widowiskowa, wstęp – 75 zł 
 
19 listopada (poniedziałek), godz. 16.00 
Spotkanie w Klubie  Seniora  
Kawiarnia Artystyczna 
 
19 i 20 listopada (poniedziałek, wtorek), godz.18.00 
TEATR EXODUS: „ONI” 
ONI to 11. dramat Stanisława Ignacego Witkiewicza w repertuarze Teatru Exodus. Sztuka z 1920 roku odnosi się do mechanizacji i 
ponurej przyszłości. Utwór nie został wydany, ani wystawiony za życia autora. Pierwszy raz ukazał się drukiem w 1962 roku. Na 
prapremierę czekał 43 lata. Od 1963 roku miał 24 premiery w kraju i 11 za granicą. Przedstawienie Teatru Exodus jest prawdopodobnie 
25. inscenizacją w Polsce. Przedstawienie zostało zrealizowane w dużej mierze ze środków konkursowych, przyznanych 
Stowarzyszeniu Akademia Kultury przez Prezydenta Ciechanowa. 
Scenariusz i reżyseria: Katarzyna Dąbrowska 
Scenografia: Anna Goszczyńska i Katarzyna Dąbrowska 



Występują: Konrad Gortad, Bożena Zagórska-Arumińska, Anna Stępień, Maria Pietrzak, Rafał Kaczorek, Radosław Wiernicki, Kinga 
Siwkowska, Katarzyna Frankowska, Mateusz Matosek, Tomasz Orzoł 

Sala widowiskowa, bilety kasa kina  - 10 zł 
Ilość miejsc na widowni ograniczona! 
 
20 listopada (wtorek), godz. 18.00  
V Spotkanie „Przy muzyce o polityce” 
gościem będzie Maciej Łopiński – poseł na Sejm RP (wynajem) 

Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny 
 
21 listopada (środa), godz.19.00 
Ogólnopolski Pokaz Szortów 2012 
Spotkanie II – MAIN COURSE 
Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny 
 
26 listopada (poniedziałek), godz. 8 – 13 
Spektakle teatralne dla dzieci w wykonaniu aktorów Teatru TAK-TAK   

Wynajem sali przez  Agencję Artystyczną 
 
28 - 29 listopada (środa-czwartek), godz. 8 – 13 

Lekcja w kinie - program edukacyjny dla szkół 
Organizacja: Stowarzyszenie Nowe Horyzonty 
Wynajem sali przez  Agencję Artystyczną   
Sala widowiskowa 
28 listopada (środa), godz. 19.00 
Ogólnopolski Pokaz Szortów 2012, 
Spotkanie III - SUPERDESER CANAL+ 
Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny 
 
29 listopada (czwartek), godz. 20.15 
Spotkanie autorskie z Mirosławem Baką – aktorem. Spotkanie po projekcji filmu „Krótki film o 

zabijaniu” 

Galeria im. B.Biegasa, wstęp wolny 
 
30 listopada (piątek), godz. 19.30 
„ANDRZEJKI” Hity ze starej płyty 
Impreza dla nieco starszych nastolatków 

Kawiarnia Artystyczna, wstęp - 20 zł 
 
WYSTAWY:
Galeria im. Bolesława Biegasa 
(Czynna: wtorek – sobota, godz. 10 – 18 
5-18 listopada 2012 r. 
„Akwarele z Wilna Lech Ablażej - Akty oraz Lew Szerstjanoj – Miłość i poezja”    
24 listopada (sobota), godz. 17.00 
otwarcie wystawy plakatu filmowego z okazji 100-lecia kina w Ciechanowie 

(wystawa czynna do 12 grudnia 2012 r.) 

Hol PCKiSz 
24 listopada (sobota) godz. 17.00  

otwarcie wystawy dokumentalnej „Kina w Ciechanowie” z okazji 100-lecia kina w Ciechanowie (wystawa czynna 

do 12 grudnia 2012 r.)

Galeria "Na pięterku" 
7 listopada – 12 grudnia 2012 r.  
Wystawa biograficzna Zygmunta Szczepankowskiego 
 
Kawiarnia „Artystyczna” czynna od środy do niedzieli w godzinach 16.00 - 22.00 

Zapraszamy !!! 
 
 

Bliższe informacje: Dział Imprez, Edukacji, Promocji i Kina, tel. 23 672 35 09  www.pckisz.pl 

http://www.pckisz.pl/

